рФ
Территориальный фонд

обязательного
медицинского страхования

Самарской области

прикАз

".,
J2./Zdrzз цOэ*

г.Самара

о внесении изменений в отдельные
приказы ТФОМС Самарской области

В связи с изменением в кадровом составе территориzшьного фонда
обязательного медицинского страхования Самарской области (далее -
ТФОМС Самарской области)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт З приказа ТФОМС Самарской области от 31.12.2019
Ns 770 <Об антикоррупционной политике территориаJIьного фонда
обязательного медицинского страхования Самарской области>> изложить в
следующей редакции:

<3. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению работников территориЕIльного фонда обязательного медицинского
страхования Самарской области и уреryлированию конфликта интересов в

след}.ющем составе:
председатель комиссии: Романов В.Е. - директор,
заместитель председателя комиссии: Соколов с.в. - заместитель

директора,
члены комиссии:
Шатилов А.В. - заместитель директора,
Трошкина Н.Н. - заместитель директора,
Обыденов В.Е. - нача_llьник информационного управления,
морозова В.в. - начальник отдела юридического и кадрового

обеспечения,
Ермольчик о.В. - начальник управления организационно-технического

обеспечения,
секретарь комиссии:
Емельянова д.в, - нача,lьник управления организации обязательного

медицинского страхования).
2. Пункт 1 приказа ТФОМС Самарской области от

Ns 165 <<О создании комиссии по осуществлению приёма
полrtенных работниками тФомс _самарской области в

протокольными мероприятиями, служебными командировками

19.04.2019
подарков]'
связи с

и другими

о_фициальными мероприятиями, их оценки для принятиlI к бухгалтерскомуучету, а также принятию решения о реЕIлизации указанных подарков>изложить в следующей редакции:
<l, Создать комиёсию по приёму подарков, полученных работникамитФомС Самарской области "

'.u"rй . ifiоrопо,"uными мероп рия,lиями,спJжебными командировками и другими офiциа_пьными меропри ятиями, ихоценки для принятия к бухгалтерскому учеъу, а также принятию решения о
ре€шизации указанных подарков в следуощем составе:

Председатель комиссии: Романов В.Е. - директор,
заместитель председателя комиссии: Соколов с.в, - заместитель
директора,
члены комиссии:
ШатиловА.В. заместительдиректора,
Трошкина Н.Н. - заместитель директора,
морозова в.в. - начальник отдела юридического и кадрового

обеспечения,
Ермольчик о.В. - нача_,rьник управления организационно-технического

обеспечения,
северцева н.в. - главный специzшист отдела учетной политики и

предварительного контроля управления бухгалтерского учета и отчетнос.l-и,
Секретарь комиссии:
Павлова н.А. - начiUIьник отдела бюджетных отношений и отчётности

- заместитель главного бlхгалтера>.
_ _ ].. _Ilризнать утратившим силу приказ ТФОМС Самарской области от

10.01.202З JE 8 (О внесении изменений в отдельные приказы ТФОМС
Самарской области>>.

_ 4. Главному специarлисту отдела юридического и кадрового
обеспечения ТФОМС Самарской области (Лебедевой А.В.) дЪвести
настоящий приказ до сведения работников ТФОМС Самарской области под
роспись.

5. Настоящий прик€lз вступает в силу с 01 января 2024 года,
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор В.Е. Романов

,йоп.rd